Cachoeira do Sul - RS - CEP 96508-751

Fones: (51) 3722-4599 | (51) 99678-3565 
https://www.bartmannleiloes.com.br

sac@bartmannleiloes.com.br

LOTE: 001 Processo: 5003127-30.2016.4.04.7119

IMÓVEL MATRÍCULA 31.337 Uma fração de terras de campo, com a área de vinte e nove hectares, cinco mil quinhentos e oitenta e três metros quadrados
(29ha5583m² ), sita no lugar denominado Botucarai, no distrito de Ferreira deste município, com as seguintes confrontações: a leste, com um corredor
vicinal e, em partes, com terras remanescentes de Luci Kipper Gütschow; a oeste, com terras de David Longoni e de Wa lter Artur Schmidt;